PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ: 14.136.816/0001-51
AV. ANTÔNIO CARLOS MAGALHÃES, 1180, CENTRAL - BA,
44940-000

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO
 EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2024

 CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de
Central/BA, no uso de suas atribuições, para conhecimento dos
interessados, tornar sem efeito a Publicação do EXTRATO DO
CONTRATO Nº 124/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 PUBLICADO
na quinta-feira, 25 de julho de 2024 | Ano II - Edição nº 00121 |
Caderno 1. Pedro Lucas H. da Silva Freire - Agente de
Contratação, 05 de agosto de 2024. Central/BA.

		2024-09-24T14:36:48-0300